
ADMINISTRACION CENTRAL ANEXO I, ARTICULO 7° DE LA REGLAMENTACION

ADMINISTRACION PUBLICA NO FINANCIERA PROVINCIAL y CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES

Planilla 1.3

- EN MILLONES DE PESOS  CORRIENTES -

Etapa Crédito Vigente al 31/03/25

FINALIDAD/ECON. Y POR OBJETO GASTOS GASTOS DE PERSONAL BIENES Y OTROS RENTAS DE PRESTAC. TRANSF. GASTOS DE INV.REAL TRANSF. INVERSION GASTO

CORRIENTES CONSUMO SERVICIOS GASTOS LA PROPIED. SEG.SOCIAL CORRIENTES CAPITAL DIRECTA DE CAPITAL FCIERA. TOTAL

I. ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 703.658,74 384.929,81 326.745,01 58.184,80 318.728,93 0,00 0,00 318.728,93 32.123,70 18.658,46 13.465,25 0,00 735.782,45

II. SERVICIOS DE SEGURIDAD 405.838,70 385.796,40 351.823,63 33.972,76 20.042,31 0,00 0,00 20.042,31 14.299,71 14.299,71 0,00 0,00 420.138,41

III. SERVICIOS SOCIALES 1.614.202,58 1.204.999,24 1.079.618,21 125.381,03 409.203,35 0,00 3.792,07 405.411,27 89.663,21 87.626,04 1.579,96 457,21 1.703.865,79

IV. SERVICIOS ECONOMICOS 42.489,37 29.583,21 18.048,77 11.534,44 12.906,16 0,00 0,00 12.906,16 36.301,42 16.270,29 19.581,13 450,00 78.790,79

V. DEUDA PUBLICA 47.695,56 0,00 0,00 0,00 47.695,56 47.695,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47.695,56

TOTAL 2.813.884,96 2.005.308,66 1.776.235,62 229.073,03 808.576,30 47.695,56 3.792,07 757.088,67 172.388,04 136.854,49 34.626,34 907,21 2.986.273,00

2.986.273.000.475,63

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS ANEXO I, ARTICULO 7° DE LA REGLAMENTACION

ADMINISTRACION PUBLICA NO FINANCIERA PROVINCIAL y CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES

Planilla 1.3

- EN MILLONES DE PESOS  CORRIENTES -

Etapa Crédito Vigente al 31/03/25

FINALIDAD/ECON. Y POR OBJETO GASTOS GASTOS DE PERSONAL BIENES Y OTROS RENTAS DE PRESTAC. TRANSF. GASTOS DE INV.REAL TRANSF. INVERSION GASTO

CORRIENTES CONSUMO SERVICIOS GASTOS LA PROPIED. SEG.SOCIAL CORRIENTES CAPITAL DIRECTA DE CAPITAL FCIERA. TOTAL

I. ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II. SERVICIOS DE SEGURIDAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III. SERVICIOS SOCIALES 5.040.360.234,00 5.040.360.234,00 4.471.663.204,00 568.697.030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58.188.041.177,00 58.188.041.177,00 0,00 0,00 63.228.401.411,00

IV. SERVICIOS ECONOMICOS 21.263.481.883,00 21.263.481.883,00 18.588.290.248,00 2.675.191.635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90.865.235.957,00 90.865.235.957,00 0,00 0,00 112.128.717.840,00

V. DEUDA PUBLICA 13.129.506.992,00 0,00 0,00 0,00 13.129.506.992,00 13.129.506.992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.129.506.992,00

TOTAL 39.433.349.109,00 26.303.842.117,00 23.059.953.452,00 3.243.888.665,00 13.129.506.992,00 13.129.506.992,00 0,00 0,00 149.053.277.134,00 149.053.277.134,00 0,00 0,00 188.486.626.243,00

188.486.626.243,00

CONSOLIDADO ANEXO I, ARTICULO 7° DE LA REGLAMENTACION

ADMINISTRACION PUBLICA NO FINANCIERA PROVINCIAL y CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES

Planilla 1.3

- EN MILLONES DE PESOS  CORRIENTES -

Etapa Crédito Vigente al 31/03/25

FINALIDAD/ECON. Y POR OBJETO GASTOS GASTOS DE PERSONAL BIENES Y OTROS RENTAS DE PRESTAC. TRANSF. GASTOS DE INV.REAL TRANSF. INVERSION GASTO

CORRIENTES CONSUMO SERVICIOS GASTOS LA PROPIED. SEG.SOCIAL CORRIENTES CAPITAL DIRECTA DE CAPITAL FCIERA. TOTAL

I. ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 703.658.744.534,21 384.929.812.890,00 326.745.010.990,20 58.184.801.899,80 318.728.931.644,21 0,00 0,00 318.728.931.644,21 32.123.701.190,35 18.658.455.765,35 13.465.245.425,00 735.782.445.724,56

II. SERVICIOS DE SEGURIDAD 405.838.703.738,78 385.796.398.416,56 351.823.633.452,56 33.972.764.964,00 20.042.305.322,22 0,00 0,00 20.042.305.322,22 14.299.710.226,85 14.299.710.226,85 0,00 420.138.413.965,63

III. SERVICIOS SOCIALES 1.619.242.944.431,32 1.210.039.599.177,10 1.084.089.871.211,24 125.949.727.965,86 409.203.345.254,22 0,00 3.792.074.495,00 405.411.270.759,22 147.851.250.681,06 145.814.079.335,06 1.579.962.346,00 457.209.000,00 1.767.094.195.112,38

IV. SERVICIOS ECONOMICOS 63.752.849.795,00 50.846.688.656,00 36.637.061.794,00 14.209.626.862,00 12.906.161.139,00 0,00 0,00 12.906.161.139,00 127.166.654.504,06 107.135.526.175,06 19.581.128.329,00 450.000.000,00 190.919.504.299,06

V. DEUDA PUBLICA 60.825.067.617,00 0,00 0,00 0,00 60.825.067.617,00 60.825.067.617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.825.067.617,00

TOTAL 2.853.318.310.116,31 2.031.612.499.139,66 1.799.295.577.448,00 232.316.921.691,66 821.705.810.976,65 60.825.067.617,00 3.792.074.495,00 757.088.668.864,65 321.441.316.602,32 285.907.771.502,32 34.626.336.100,00 907.209.000,00 3.174.759.626.718,63


